forma automatizzata e comunque in ottemperanza alle norme vigenti. 
Il candidato dovrà autorizzare l’Istituto al trattamento dei dati personali. 
Il titolare del trattamento dei dati è il dirigente Scolastico, Paolo Paradiso 

COMPENSI :  
L’importo complessivo per il compenso disponibile in bilancio è pari a €.1.600,00 
(milleseicento/00), onnicomprensivi di ritenuta d’acconto, IRPEF ed ogni altro onere e sarà 
corrisposto al termine dell’incarico dopo l’esibizione del Registro delle attività svolte, relazione 
finale e timesheet relativo agli interventi. 

PUBBLICITA’ dell’Avviso